
鈴 木 力燕 市 長平成３１年 ３ 月 １ 日　提出

第１条　歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ 70,170 千円と定める。

２　歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表　歳入歳出予算」

　による。

平成３１年度燕市土地取得特別会計予算

　平成３１年度燕市の土地取得特別会計予算は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算）

議案　第７号

-329-



歳入

第１表　歳入歳出予算

（単位：千円）

款 項 金 額

歳 入 合 計

                                                -330-                                                 

　１

　２

　３

財産収入

繰入金

諸収入

　１

　２

　１

　１

財産運用収入

財産売払収入

基金繰入金

雑入

３５，０９０

１０

３５，０８０

３５，０７０

３５，０７０

１０

１０

７０，１７０



歳出
（単位：千円）

款 項 金 額

歳 出 合 計

                                                -331-                                                 

　１

　２

　３

公共用地造成事業費

繰出金

予備費

　１

　１

　１

公共用地造成事業費

基金繰出金

予備費

３５，０７０

３５，０７０

３５，０９０

３５，０９０

１０

１０

７０，１７０
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予 算 に 関 す る 説 明 書 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



歳入歳出予算事項別明細書
１．総　　括

歳　　入
（単位：千円）

款 比 較前 年 度 予 算 額本 年 度 予 算 額

歳 入 合 計

                                                -334-                                                 

　１

　２

　３

財産収入

繰入金

諸収入

35,090

35,070

10

70,170

60,288

60,268

10

120,566

△25,198

△25,198

0

△50,396



歳　　出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

比 較

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

                                                -335-                                                 

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

 1

 2

 3

公共用地造成事業

費              

繰出金

予備費

35,070

35,090

10

70,170

60,268

60,288

10

120,566

△25,198

△25,198

0

△50,396

35,070

35,090

10

70,170 0

一般財源



目款 項

01-01-01 利子及び配当金
                                              -336-                                              

２　歳　　入

本 年 度 前 年 度 比 較

 1財産収入

   1財産運用収入

      1利子及び配当金

   2財産売払収入

      1土地売払収入

 2繰入金

   1基金繰入金

      1土地開発基金繰入金

 3諸収入

   1雑入

      1雑入

     歳     入     合     計

35,090

10

10

35,080

35,080

35,070

35,070

35,070

10

10

10

70,170

60,288

10

10

60,278

60,278

60,268

60,268

60,268

10

10

10

120,566

△25,198

0

0

△25,198

△25,198

△25,198

△25,198

△25,198

0

0

0

△50,396

科　　　　目



金 額区 分
説 明

節

                                              -337-                                              

（単位：千円）

 1

 1

 2

 1

 1

基金収入

土地売払収入

土地売払運用
収入        

土地開発基金
繰入金      

雑入

10

35,070

10

35,070

10

 土地開発基金利子収入                                                10 

 土地売払収入                                                    35,070 

 土地売払運用収入                                                    10 

 土地開発基金繰入金                                              35,070 

 雑入                                                                10 



３　歳　　出

国県支出金

本 年 度 比 較

01-01-01 用地買収費
                                                -338-                                                

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

本 年 度 の 財 源 内 訳

前 年 度

歳 出 合 計   

35,070

35,070

35,070

35,090

35,090

35,090

10

10

10

70,170

60,268

60,268

60,268

60,288

60,288

60,288

10

10

10

120,566

△25,198

△25,198

△25,198

△25,198

△25,198

△25,198

0

0

0

△50,396

35,070

35,070

35,070

35,090

35,090

35,090

10

10

10

70,170 0

  1公共用地造成事
    業費          

    1公共用地造成
     事業費       

       1用地買収費

  2繰出金

    1基金繰出金

       1基金繰出金

  3予備費

    1予備費

       1予備費

科　　　　目

款 項 目



（単位：千円）

                                                -339-                                                

区 分

 節  

金 額
説 明

13 

15 

17 

19 

22 

28 

委託料            

工事請負費        

公有財産購入費    

負担金補助及び交付
金                

補償補てん及び賠償
金                

繰出金            

1,000

10,000

17,470

600

6,000

35,090

   １都市計画関連事業費                            35,070   
   【総務部　用地管財課】                                   
   ・分筆登記業務他委託料                              1,000
   ・宅地造成工事費                                   10,000
   ・用地取得費                                       17,470
   ・土地改良区排水負担金                                600
   ・補償費                                            6,000

   １土地開発基金繰出金                            35,090   
   【総務部　用地管財課】                                   
   ・原価相当分                                       35,070
   ・運用収入分                                           10
   ・利子収入分                                           10

                                                  
   　                                    
                                                  


